UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
EDITAL Nº 114/ 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RESULTADO DA FASE DE ENTREVISTAS PARA AS FUNÇÕES DE NÍVEL
SUPERIOR

A Reitora da Universidade do Estado do Pará - UEPA, em Exercício, no uso de

suas atribuições legais, e, considerando o Edital nº 114/2024-UEPA, de

24/10/2024, que trata sobre o Processo Seletivo Simplificado, para contratação

em funções temporárias na UEPA, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO o Resultado da Fase de Entrevistas para as funções de nível

superior, em observância aos termos do referido Edital.

Belém-PA, 13 de novembro de 2024.

ILMA PASTANA FERREIRA
Reitora da Universidade do Estado do Pará, em Exercício

D.O.E 36.024 de 08.11.2024

Lotação - BELÉM

Função - TÉCNICO A - ANALISTA DE CONTROLE INTERNO

INSCRIÇÃO NOME NOTA DA ENTREVISTA

20.241.024.153.803.000 ROSEANE MARIA COSTA DE BRITO 7,00

20.241.024.095.455.000 ISRAEL ALVES DE SOUSA 10,00

20.241.025.142.812.000 JOAO PAULO NEPOMUCENO CAMPOS 9,50

20.241.025.162.938.000 RAYANNE DA CUNHA OLIVEIRA 9,50

20.241.025.204.008.000 FABIANO AVIS MACIEL JUNIOR 10,00

20.241.025.160.242.000 ADRIELY SARAIVA SARKIS 10,00

20.241.025.143.604.000 YGOR FERREIRA LOBATO 7,50

Função - TÉCNICO A - ARQUITETURA E URBANISMO

INSCRIÇÃO NOME NOTA DA ENTREVISTA

20.241.025.235.931.000 JAYME RAFAEL SEABRA DA SILVA RIBEIRO CARVALHO 7,00

20.241.024.204.904.000 ISABELLA PAMPLONA LIMA 9,50

20.241.025.193.106.000 JESSICA BARBOSA TAVARES MIRANDA 5,00

Função - TÉCNICO A - ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO

INSCRIÇÃO NOME NOTA DA ENTREVISTA

20.241.025.195.225.000 DAVID ROGERIO SANTOS SILVA 7,00

20.241.025.182.006.000 FERNANDA BRANDÃO DA SILVA ESTEVES 9,50

20.241.025.205.241.000 SELMA SUELI VALENTE DE MATOS 5,50

20.241.025.233.358.000 TEREZINHA DE OLIVEIRA ALMEIDA 8,50

Função - TÉCNICO A - ENGENHARIA CIVIL

INSCRIÇÃO NOME NOTA DA ENTREVISTA

20.241.025.131.722.000 ANA CHRISTINA HORNER SILVEIRA 9,00

20.241.025.012.935.000 LUIZ MIGUEL DA LUZ BARROS 8,50

20.241.025.122.611.000 CARLOS MAURICIO LIMA ARRIFANO 9,00

Lotação - CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

Função - TÉCNICO A - BIBLIOTECONOMIA

INSCRIÇÃO NOME NOTA DA ENTREVISTA

20.241.025.235.708.000 PAOLA BIOCHE DE ALMEIDA 8,50

Função - TÉCNICO A - PSICOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME NOTA DA ENTREVISTA

20.241.025.153.816.000 ROBENILSON MOURA BARRETO 8,50

20.241.025.203.423.000 RAFAEL FERREIRA PINOTTI FALTOU

20.241.025.115.629.000 JHEMILLYS PARENTE DOS SANTOS 9,50

Lotação - MARABÁ

Função - TÉCNICO A – TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS

INSCRIÇÃO NOME NOTA DA ENTREVISTA

20.241.025.190.441.000 GABRIEL SOUZA DOS SANTOS 10,00

20.241.025.221.212.000 MARCIA GRAMA ARAÚJO COELHO 10,00

Lotação - PARAUAPEBAS

Função - TÉCNICO A - BIBLIOTECONOMIA

INSCRIÇÃO NOME NOTA DA ENTREVISTA

20.241.025.131.534.000 LEILA LEMOS DE OLIVEIRA 9,00

20.241.025.233.053.000 LUCIDEIA BARBOSA RODRIGUES 8,50

20.241.024.103.236.000 PAULO MAURICIO SANTOS LOBO FALTOU

Lotação - REDENÇÃO

Função - TÉCNICO A - PEDAGOGIA

INSCRIÇÃO NOME NOTA DA ENTREVISTA

20.241.025.143.408.000 ANGELIANA LIMA HACHIMOTO 10,00

20.241.025.235.858.000 DAYANA DE SÁ SIMÕES ALVES 8,50

20.241.025.214.946.000 JAIME BATISTA LIMA 4,50